Р Е Ш Е Н И Е
от 24.09.2008 г.                                                                                                                     № 194

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О протесте прокурора города Владимира на п.10
ст.7 «Положения о порядке управления и  распоря-
жения  муниципальной  собственностью  города
Владимира»  и  «Методику  расчета  арендной
платы за нежилые помещения»,   утвержденные
решением  Владимирского  городского  Совета
народных депутатов от 24.10.2002 № 170

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 03.09.2008 № 7-2-08/40
на  п.10  ст.7  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  города  Владимира»  и  «Методику  расчета  арендной  платы  за
нежилые помещения, утвержденные решением Владимирского городского Совета
народных  депутатов  от  24.10.2002  №  170, заключение  главы  города,  и  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Протест  прокурора  города  Владимира  от  03.09.2008  №  7-2-08/40  на

п.10  ст.7  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  города  Владимира»  и  «Методику  расчета  арендной  платы  за
нежилые  помещения» (приложение № 1 к «Положению о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью города Владимира»), утвержденные
решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002
№  170  «О  новой  редакции  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной собственностью города Владимира» отклонить.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
(А.А.Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов